
Convention de raccordement, gestion, entretien et remplacement des lignes 
de communications électroniques à très haut débit en fibre optique avec VENDEE 

NUMERIQUE
Réaménagement ilot H - Cellules commerciales - Opération Centre Bourg

Le Maire de la commune du Fenouiller,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et son article L 2122-22,
Vu la délibération du 7 septembre 2020 par laquelle le conseil municipal du Fenouiller a délégué à son 

000 
lorsque les crédits sont inscrits au budget,

Vu les articles R. 2123-1, R. 2131-12 et L. 2123-1 du Code de la commande publique,
Vu la délibération du conseil municipal n° 2021_095 du 18/10/2021, approuvant, notamment, la 

Vendée pour la construction de commerces, Place de la Ménarderie, à réaliser dans le 
cadre du réaménagement du centre-bourg,
Vu les décisions n° DEC 2023-023 du 17/07/2023, attribuant les marchés de travaux des lots 1- 2 3 
4 6 8 9 et 10 et n° DEC 2023-037du 20/11/2023, attribuant les marchés de travaux des lots 5 7 

Considérant que le raccordement de la fibre optique des 3 cellules commerciales est nécessaire et 

Considérant aussi, 
Service aux Collectivité Locales de Vendée a retenue VENDEE NUMERIQUE
raccordement
électroniques à très haut débit en fibre optique,
Considérant la convention pour la réalisation des travaux de r
et du remplacement des lignes de communications électroniques à très haut débit en fibre optique,

DECIDE

ARTICLE 1 :
de 
optique.

ARTICLE 2 : Précise que les dépenses correspondantes seront engagées sur le chapitre 23. 

ARTICLE 3 : Les services de la ville, Monsieur le Trésorier Principal, sont chargés chacun en ce qui le 

Le Fenouiller, le 23 mai 2024

Le Maire,
Isabelle TESSIER

#signature

Envoyé en préfecture le 23/05/2024

Reçu en préfecture le 23/05/2024

Publié le 

ID : 085-218500882-20240523-DEC2024_031-ARID : 085-218500882-20240523-DEC2024_031-ARID : 085-218500882-20240523-DEC2024_031-ARID : 085-218500882-20240523-DEC2024_031-AR

Signé électroniquement par : Isabelle Tessier

Date de signature : 23/05/2024

Qualité : Maire du Fenouiller


